
UCHWAŁA NR XXXII/211/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567 i z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 

1530 i poz. 1548) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/174/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok zmienionej uchwałami: Nr XXIX/189/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. i Nr 
XXXI/203/2013 z dnia 21 marca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 251.279,93 zł, w tym: 
1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 115.019,93 zł; 2) celowe w kwocie: 136.260,00 zł: a) na 
dokształcanie nauczycieli – 30.260,00 zł, b) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 49.000,00 zł, c) 
jednorazowe dodatki uzupełniające dla nauczycieli – 21.000,00 zł, d) zarządzanie kryzysowe – 36.000,00 zł, - 
zgodnie z tabelą nr 4.”; 

2) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

4) tabela Nr 4 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
3 do uchwały; 

5) tabela Nr 12 – „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych ustawami na rok 2013” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 19.312.871,58 zł, w tym: dochody bieżące – 17.120.399,00 zł, dochody majątkowe 
– 2.192.472,58 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 22.184.332,05 zł, w tym: wydatki bieżące – 15.498.159,16 zł, wydatki majątkowe 
– 6.686.172,89 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1Id: QRXVD-UZSQM-ZJAUU-YYMST-JNIDH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QRXVD-UZSQM-ZJAUU-YYMST-JNIDH. Podpisany Strona 2




